定，有下列行为之一的，由县级以上人民政府环境保护主管部门责令改正，处二
万元以上二十万元以下的罚款；拒不改正的，责令停产整治：（一）产生含挥发性
有机物废气的生产和服务活动，未在密闭空间或者设备中进行，未按照规定安
装、使用污染防治设施，或者未采取减少废气排放措施的”的有关规定和参照《广
东省生态环境行政处罚自由裁量权规定》中对应的具体情形的有关规定：空间已
密闭，但未按规定安装使用污染防治设施；排放口所在区域属环境敏感区以外的
区域；罚款“10万元以上 13万元以下”，综合考虑你的环境违法与改正行为，我局
决定对你作出罚款人民币壹拾壹万伍仟元整（ 115,000）的行政处罚。

你应当自收到本决定书之日起 15日内将罚款缴至中国邮政储蓄银行股份有限
公 司 汕 头 市 潮 阳 支 行（邮 储 银 行 汕 头 市 区 级 财 政 非 税 代 收 款 专 户 ：
4415602002778996）或中国建设银行股份有限公司汕头潮阳支行（待报解预算收入
暂挂户：440650201156241035009908003）。到期不缴纳罚款的，依据《中华人民共和
国行政处罚法》第七十二条第一款第(一)项的规定，每日按罚款数额的3%加处罚款。

如不服本决定，可以自收到本决定书之日起 60 日内向汕头市人民政府申请